Panu, dodaje, że także doniesienie uczyniłem pod datą dzisiejszą do Synodu Najświętszego, przy przedstawieniu oryginalnego listu, pozostawionego przez Anglików dla wręczenia mnie.» (Ruski Inwalid).

O G Ł O S Z E N I A

S. Petersburgskiego Jenerał-Gubernatora Wojennego.

W ciągu 14 (26) Lipca, żadne zmiany w położeniu floty nieprzyjacielskiej nie zaszły.

15 (27) Lipca 1855 roku.

W ciągu 15 (27) Lipca, żadne poruszenia we flocie nieprzyjacielskiej miejsca nie miały; wieczorem zaś gęsta mgła takową zakrywała.

16 (28) Lipca 1855 roku. (Rus: Iow:).

Naczelnik Okręgu Poczтового Królestwa *Polskiego* mianował: Adjuńka Dziennikarza Zarządu tegoż Okręgu Antoniego *Łowickiego*, Im Adjuńkiem Buchalterji; Adjuńka Sekcji Administracyjnej Stanisława *Ożarowskiego*, Adjuńkiem Dziennikarzem; 2go Adjuńka Sekcji Kontrol Jana *Dole*, Adjuńkiem Sekcji Administracyjnej, i Kancelistę Franciszka *Rafałowicza* 2m Adjuńkiem Sekcji Kontrol.

— Warunki, na mocy których odbywać się będzie sprzedaż wyżej wymienianych zapasów, życzący mogą przejrzeć w Główniej Polowej Prowiantkiej Komisji, codziennie od godziny 9ej z rana do 3ej po południu; zapasy zaś mogą być widziane w każdym czasie w twierdzy Nowogeorgiewskiej; Komendant której otrzymał stosowne zawiadomienie od JW. Senatora Jenerał-Intendentów. — Warszawa, dnia 22 Lipca (3 Sierpnia), 1855 r. — P. o. Jenerał-Prowiantmistrz, Pułkownik Gwardji, Hrabia *Opperman*. Członek Komisji, *Różyński*.

Jest do odstąpienia **KONTRAKT KUPNA WĘGLI** kamiennych, grubych, twardych, na miejscu po cenie kop. 22½ za korzec, a po sprowadzeniu go koleją do Warszawy, wyniesie kop. 62½.